
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 квітня 2014 року         № 932 
 

Про розгляд заяви ____________ 
 

Розглянувши подані заяви, керуючись ст. 60 Житлового Кодексу України, 
«Правилами обліку громадян, які потребують покращення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР », затверджених постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 р. № 470 , п.п.2 п.«б» ч.1 ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Відмовити ____________ в задоволені заяви про зарахування  її на позачергову 
чергу громадян, які потребують покращення житлових умов в зв’язку з тим, що 
вказані нею підстави для зарахування на позачергову чергу  відповідно до  пункту 44 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 
1984 р. N 470 (із змінами і доповненями) відносяться до підстав для зарахування на 
першочергову чергу громадян, які потребують покращення житлових на якій вона 
перебуває на даний час. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончара П.В. 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 

 


